
UCHWAŁA NR XXII/165/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia uzupełniających wyborów na sołtysa Sołectwa Ciche 

Na podstawie art. 35 ust. 1-3 pkt 2 i art.36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz § 23 Statutu Sołectwa Ciche (Dz. U. z 2013 r. poz. 2656 ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Ciche w terminie do dnia 30 stycznia 2026 r. 

2. Zebranie wyborcze odbędzie się 23 stycznia 2026 r. o godzinie 18.00 w siedzibie świetlicy wiejskiej w  
Cichem, któremu przewodniczyć będzie Pan Mariusz Jakubowski – radny sołectwa Ciche. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zbiczno oraz tablicach ogłoszeń Sołectwa Ciche. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE2AEFD-FCB0-4F58-A09B-4272DAD3E718. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją z dniem 31.12.2025 r. pełniącej funkcje Sołtysa Sołectwa Ciche Pani Barbary 
Wiśniewskiej, wszczęto procedurę powołania nowego sołtysa ww. sołectwie. Zgodnie z § 23 ust.1 Statutu 
Sołectwa Ciche zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa zarządza Rada Gminy 
Zbiczno. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego 
zebrania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE2AEFD-FCB0-4F58-A09B-4272DAD3E718. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/165/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


